

Edukacja wychowania fizycznego "Zdrowa żywność i higiena"

nr zasobu	tytuł	opis
KP/1/EWF/1/01	Wybierz zdrowe produkty	Karta pracy utrwalająca wiedzę o zdrowych i niezdrowych produktach żywnościowych. Wśród grafik przedstawiających różne produkty żywnościowe dziecko wybiera te, które są zdrowymi produktami. Karta przeznaczona do wydruku.
KP/1/EWF/1/02	Wybierz niezdrowe produkty	Karta pracy utrwalająca wiedzę o zdrowych i niezdrowych produktach żywnościowych. Wśród grafik przedstawiających różne produkty żywnościowe dziecko wybiera te, które nie są zdrowymi produktami. Karta przeznaczona do wydruku.
KP/1/EWF/1/03	Zdrowe i niezdrowe produkty żywnościowe	Karta pracy utrwalająca wiadomości dotyczące zdrowych i niezdrowych produktów żywnościowych. Na karcie uczniowie wyjaśniają co to znaczy, że produkt jest zdrowy i co powoduje, że niektóre produkty nie są zdrowe. Karta przeznaczona do wydruku.
KP/1/EWF/1/04	Jemy owoce!	Karta pracy prezentująca grafiki różnych owoców. Dzieci rozpoznają owoce i wybierają te, które koniecznie należy umyć przed spożyciem. Karta przeznaczona do wydruku.
KP/1/EWF/1/05	Higiena osobista (1)	Karta pracy utrwalająca wiedzę o higienie osobistej. Grafiki na karcie prezentują różne przedmioty. Dziecko wśród nich wybiera te, które kojarzą się z higieną osobistą. Karta przeznaczona do druku.
KP/1/EWF/1/06	Higiena osobista (2)	Karta pracy utrwalająca wiedzę o higienie osobistej. Dzieci wyjaśniają kiedy powinno się korzystać z przyborów higieny osobistej oraz jakie czynności higieniczne należy wykonać rano i wieczorem. Karta przeznaczona do druku.
KP/1/EWF/1/07	Mycie rąk	Karta pracy zwracająca uwagę na właściwy sposób mycia rąk. Dziecko zaznacza obszary dłoni, które najczęściej zostają umyte niedokładnie. Karta przeznaczona do druku.
KP/1/EWF/1/08	Szczotkowanie zębów	Karta pracy zwracająca uwagę na właściwy sposób mycia zębów. Na ilustracji dzieci zaznaczają prawidłowy sposób szczotkowania zębów. Karta przeznaczona do druku.
Zestaw EWF01	Zdrowa żywność i higiena	Paczka archiwum wszystkich zasobów